АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023 № 6644

	    О признании частично утратившим силу

постановления Главы сельского поселения

Федоскинское Мытищинского муниципального

района Московской области от 09.09.2009 № 303

  «Об утверждении проекта «Проект планировки территории
 д. Юрьево сельского поселения Федоскинское
    Мытищинского муниципального района» и проекта межевания
   территории индивидуального жилищного строительства
  ООО «ЖилСтройИнвест» S - 14,7 га
   в д. Юрьево» (с изменениями от 11.07.2022 № 2956,

от 14.08.2023 № 4102, от 17.11.2023 № 5989)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол № 207-З заседания Межведомственной комиссии по вопросам земельно-имущественных отношений в Московской области от 02.11.2023 по пункту 205, постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области от 07.11.2023 № 5800, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 09.09.2009 № 303 «Об утверждении проекта «Проект планировки территории д. Юрьево сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района и проекта межевания территории индивидуального жилищного строительства ООО «ЖилСтройИнвест» S - 14,7 га в д. Юрьево»                   (с изменениями от 11.07.2022 № 2956, от 14.08.2023 № 4102, от 17.11.2023                        № 5989) в отношении территории с координатами:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	502115,05
	2197691,72

	2
	502117,42
	2197693,18

	3
	502149,69
	2197712,97

	4
	502156,82
	2197717,11

	5
	502157,60
	2197717,56

	6
	502141,74
	2197744,24

	7
	502140,96
	2197743,79

	8
	502132,10
	2197738,74

	9
	502100,07
	2197720,50

	10
	502095,96
	2197718,03

	11
	502092,17
	2197715,10

	12
	502110,10
	2197688,95

	1
	502115,05
	2197691,72

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»  и   размещению
на официальном сайте органов местного самоуправления городского                          округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая